



IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME EMPRESARIAL: NONA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME NOME FANTASIA: NONA CONSTRUTORA	
CNPJ: 05.904.945/0001-51 Inscrição Est: 15.233.537-4 Inscrição Mun: 2023609 Optante Pelo Simples: Sim (x) Não ()	
Natureza Jurídica: 206-2 - Sociedade Empresária Limitada Logradouro: Passagem 30 de Novembro, 2996	
CEP: 68800-000 Bairro: Centro Município: Breves UF: PA	
Endereço Eletrônico: nonaeletro@gmail.com Telefone: (91) 99188-0560	

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Nome: RAIMUNDO SANDRO FERREIRA CPF: 611.079.132-68 RG.: 3378603 PC/PA	
Endereço Eletrônico: nonaeletro@gmail.com Fone: (91) 99263-8191 Função: Diretor Geral / Sócio Majoritário	

A Prefeitura Municipal de Bagre - Pará
Depto de Licitação

Prezado Srs,

COTAÇÃO DE PREÇOS

					VALOR	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$	
1	ATERRO ARENOSO VERMELHO, MATERIAL: PEDRA FINA ARENOSA VERMELHA TAMANHO: 2,4 A 3,2 MM, APLICAÇÃO: ATERRO	REGIONAL	7.500	Metro Cúbico	R\$ 200,00	R\$ 1.500.000,00
2	PIÇARRA BRUTA	REGIONAL	3.500	Metro Cúbico	R\$ 150,00	R\$ 525.000,00
3	AREIA BRANCA	REGIONAL	6.500	Metro Cúbico	R\$ 156,00	R\$ 1.014.000,00
4	ATERRO TIPO BARRO, MATERIAL: BARRO SECO, APLICAÇÃO: ATERRO DE RUAS	REGIONAL	7.000	Metro Cúbico	R\$ 179,00	R\$ 1.253.000,00
5	SEIXO LAVADO BRANCO	REGIONAL	6.800	Metro Cúbico	R\$ 273,00	R\$ 1.856.400,00
					Total :	R\$ 6.148.400,00

a) Valor total da Cotação: **R\$ 6.148.400,00** (Seis Milhões, Cento e Quarenta e Oito Mil e Quatrocentos Reais).

b) Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos serviços.

c) Validade da Cotação: 60 (Sessenta Dias) dias corridos a contar da data de envio.

BREVES PARÁ, 17 DE ABRIL DE 2023.

NONA COMERCIO E SERVIÇO
EIRELI:05904945000151

Assinado de forma digital por NONA
COMERCIO E SERVIÇO
EIRELI:05904945000151
Dados: 2023.04.17 09:04:30 -03'00'

NONA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME
CNPJ: 05.904.945/0001-51

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME EMPRESARIAL: J N C CORREA & CARVALHO LTDA – ME	NOME FANTASIA: DISTRIBUIDORA CARVALHO
CNPJ: 03.869.468/0001-90	Inscrição Est: 15.209.788-0 Inscrição Mun: 2023609 Optante Pelo Simples: Sim (x) Não ()
Natureza Jurídica: 206-2 - Sociedade Empresária Limitada	Logradouro: Rua Dr. Assis, 186
CEP: 68800-000	Bairro: Centro Município: Breves UF: PA
Endereço Eletrônico: nonaeletro@gmail.com	Telefone: (91) 99188-0560

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Nome: JESUS DE NAZARENO CARVALHO CORREA	CPF: 570.205.582-91	RG.: 2959484 2 VIA
Endereço Eletrônico: nonaeletro@gmail.com	Fone: (91) 99263-8191	Função: Diretor Geral / Sócio Majoritário

A Prefeitura Municipal de Bagre - Pará
Depto de Licitação

Prezado Srs,

A Empresa JNC C Correa & Carvalho LTDA-Me sediada à Rua Dr Assis, 186, Centro, Breves Pará. Inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.869.468/0001-90, neste ato representada por Jesus de Nazareno Carvalho Correa, propõe à Prefeitura Municipal de Bagre - Pará, a cotação de preços dos produtos abaixo indicados, conforme solicitação, nas seguintes condições:

COTAÇÃO DE PREÇOS

					VALOR	VALOR
ITEM	DESCRIÇÃO		QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	ATERRO ARENOSO VERMELHO, MATERIAL: PEDRA FINA ARENOSA VERMELHA TAMANHO: 2,4 A 3,2 MM, APLICAÇÃO: ATERRO	REGIONAL	7.500	Metro Cúbico	R\$ 199,00	R\$ 1.492.500,00
2	PIÇARRA BRUTA	REGIONAL	3.500	Metro Cúbico	R\$ 120,00	R\$ 420.000,00
3	AREIA BRANCA	REGIONAL	6.500	Metro Cúbico	R\$ 175,00	R\$ 1.137.500,00
4	ATERRO TIPO BARRO, MATERIAL: BARRO SECO, APLICAÇÃO: ATERRO DE RUAS	REGIONAL	7.000	Metro Cúbico	R\$ 180,00	R\$ 1.260.000,00
5	SEIXO LAVADO BRANCO	REGIONAL	6.800	Metro Cúbico	R\$ 299,00	R\$ 2.033.200,00
					Total :	R\$ 6.343.200,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 6.343.200,00 (Seis Milhões, Trezentos e Quarenta e Três Mil e Duzentos Reais).

a) Valor total da Cotação: R\$ 6.343.200,00 (Seis Milhões, Trezentos e Quarenta e Três Mil e Duzentos Reais).

b) Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos serviços.

c) Validade da Cotação: 60 (Sessenta Dias) dias corridos a contar da data de envio.

BREVES PARÁ, 17 DE ABRIL DE 2023.

J N C CORREA & CARVALHO
LTDA:03698468000190

Assinado de forma digital por J N C CORREA &
CARVALHO LTDA:03698468000190
Dados: 2023.04.17 08:55:49 -03'00'

J N C CORREA & CARVALHO LTDA.
CNPJ: 03.869.468/0001-90

Assinatura do(a) Representante Legal/proprietário

JESUS DE NAZARENO CARVALHO CORREA

RG: 2959484 2 VIA CPF: 570.205.582-91



COTAÇÃO DE PREÇOS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE-PARÁ

Departamento de compras

Conforme solicitado, a empresa **L & L GOMES IND. DE ALIM. COM. SERV. DIST. EXPORT IMPORTAÇÃO LTDA**, CNPJ/MF n.º **10.458.665/0001-05**, sediada **Av. Interventor Malcher nº 3343 – Bairro Centro - Breves – Pará – CEP: 68.800-000**, vem por meio desta proposta apresentar seu preço, nas seguintes condições:

COTAÇÃO DE PREÇOS						
					VALOR	VALOR
ITEM	DESCRIÇÃO		QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	ATERRO ARENOSO VERMELHO, MATERIAL: PEDRA FINA ARENOSA VERMELHA TAMANHO: 2,4 A 3,2 MM, APLICAÇÃO: ATERRO	REGIONAL	7.500	Metro Cúbico	R\$ 210,00	R\$ 1.575.000,00
2	PIÇARRA BRUTA	REGIONAL	3.500	Metro Cúbico	R\$ 150,00	R\$ 525.000,00
3	AREIA BRANCA	REGIONAL	6.500	Metro Cúbico	R\$ 199,00	R\$ 1.293.500,00
4	ATERRO TIPO BARRO, MATERIAL: BARRO SECO, APLICAÇÃO: ATERRO DE RUAS	REGIONAL	7.000	Metro Cúbico	R\$ 200,00	R\$ 1.400.000,00
5	SEIXO LAVADO BRANCO	REGIONAL	6.800	Metro Cúbico	R\$ 315,00	R\$ 2.142.000,00
					Total :	R\$ 6.935.500,00

VALOR GLOBAL: R\$ 6.935.500,00 (seis mil novecentos e trinta e cinco mil e quinhentos reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: mínimo 120 (cento e vinte) dias, contados da data da emissão desta proposta.

PRAZO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: Imediato

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: conforme o edital

Breves –Pa 17 de abril de 2023

L & L GOMES INDUSTRIA
DE ALIM COM SERV DIST
EXPOR:10458665000105

Digitally signed by L & L GOMES INDUSTRIA DE ALIM COM
SERV DIST EXPOR:10458665000105
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=BREVES, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1,
ou=14367856000104, ou=presencial, cn=L & L GOMES
INDUSTRIA DE ALIM COM SERV DIST EXPOR:10458665000105
Date: 2023.04.17 14:53:29 -03'00'

L & L GOMES IND. DE ALIM. COM. SERV. DIST. EXPORT IMPORTAÇÃO LTDA
CNPJ/MF n.º 10.458.665/0001-05

Lucival de Souza Gomes
Sócio majoritário